
Câmara Municipal de Alto Paraíso 
>7 	 ESTADO DO PARANÁ 

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1849— FONE/FAX: (044)664-1171 —(044)6641177 
CEP 87528-000 - ALTO PARAÍSO - PR 

PORTARIA N2  II, de 27 de agosto de 2018. 

O Presidente a Câmara Municipal de Alto Paraíso, no uso de suas 

atribuições legais e, 

Considerando que na data de 26 de agosto de 2018 faleceu o Sr., 

Dorvalino Miguel de Oliveira, avô da vereadora Eliane de Oliveira Caetano, o qual 

está sendo velado na data de hoje. 

RESOLVE: 

Art. 12  Suspender o expediente da Câmara Municipal de Alto Paraíso na 

data de 27 de agosto de 2018. 

§ único. Fica prorrogado para o dia 28 de agosto de 2018 às 19:30 
horas a Sessão Ordinária anteriormente programada para a data de 27 de agosto de 
2018. 

Art. 22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

io da Câmara Municipal de Alto Paraíso-PR, 27 de agosto de 2018. 

DEJALMA GONÇALVES DE OLIVEIRA 
Presidente 

L) 
Iii 


